令和７年１月３０日

保護者の皆様へ

                           古河市立八俣小学校長 大谷 良明

   学年末成績処理等に伴う短縮日課について（お知らせ）

 晩冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、標記の件につきまして下記の通り実施いたします。短縮日課に伴い、下校時刻が変更になり

ますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日        令和７年２月２７日（木）・３月６日（木）・７日（金）の３日間

２ 日課及び下校時刻      日  課   短縮５時間授業

                          下校時刻      午後１時３０分 （一斉下校）

３ その他

  ・午後３時までは、自宅で過ごすようにお願いします。

・放課後の安全な過ごし方について、各ご家庭でご確認よろしくお願いします。